
EAUX ET SODAS

EAUX ET SODAS

EAUX ET SODAS

BIERES CANADIENNES

3,70 €

3,70 €

Carola rouge

Minute maid pomme

Big Red soda
Fanta blue ou Fanta fraise

Root bear soda

Coca cola / Coca cola Zéro

Dr Pepper soda

Ice tea pêche

2,40 €

2,40 €

2,40 €

3,00 €

2,80 €

2,80 €

3,70 €

3,70 €

50 cl

33 cl

33 cl

35,5cl

35,5cl

35,5cl

35,5cl
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 (mélange subtil de 23 saveurs !)

 (soda Américain à base de plantes)
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3,95 €

Saint Ambroise à l’érable  34,1 cl, 5°

Saint Ambroiseà l’abricot  34,1 cl, 5°

Saint Ambroise Noire (bière d’avoine) 34,1 cl, 5°

Blanche Cheval blanc ou Griffon Rousse  34,1 cl 5° / 4.5°

50 cl

Carola bleue
50 cl Carola verte

33 cl
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3,80 €

3,20 €

3,80 €

3,20 €

Gateau au chocolat, crème anglaise

Tarte aux myrtilles
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DESSERTS

3,80 €

6,10 €

Mousse au chocolat, crème anglaise

Assiette gourmande

Carrot cake (like in USA, mais made in france ! Avec crème anglaise)

(1/2 part de tarte aux myrtilles, un mini cheese cake Oréo/cerises, 1 cookie au beurre de
cacahuètes et perles de chocolat, 1 pancake avec sirop d’érable)

Tarte aux pommes et aux griottes, streussel vanille


	Page 1

